HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-CTHĐND Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v họp trao đổi một số nội dung liên quan

tại cuộc họp thường kỳ tháng 4/2022 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh

               Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Các Ban Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo,

Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời

đại diện lãnh đạo các Cơ quan, Sở, Ban, ngành đến dự họp.

1. Nội dung: Trao đổi, làm rõ các nội dung liên quan đến việc thực hiện

Nghị quyết số 169/2018/NQ-HĐND ngày 17/8/2018 của Hội đồng nhân dân

Tỉnh quy định chế độ, chính sách và các điều kiện bảo đảm hoạt động của đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; đề nghị của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số 288/UBND-KT ngày 01/4/2022 về việc xin

chủ trương xây dựng dự thảo Nghị quyết quy định mức thu học phí đối với cơ sở

giáo dục và cơ sở đào tạo trên địa bàn tỉnh từ năm học 2022-2023 đến năm học

2025-2026; Công văn số 321/UBND-KT ngày 08/4/2022 về việc xin chủ trương

về thực hiện chế độ hỗ trợ quy định tại Nghị quyết số 78/2021/NQ-HĐND của

Hội đồng nhân dân Tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ, ngày 29/4/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

4. Chủ trì cuộc họp: Ông Phan Văn Thắng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

uỷ, Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Rất mong đại diện lãnh đạo các Cơ quan, Sở, Ban, ngành sắp xếp thời

gian tham dự họp./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Phòng trực thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND. Đề.

Mai Ngọc Dinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-20T08:11:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-20T08:11:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-20T08:11:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-20T08:11:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!